
Aktualności

11 stycznia 2019 r.

Pomaganie jest dziecinnie proste!

Lista  przedsiębiorców,  instytucji  i  mieszkańców,  którzy  chcą  zagrać  w  Wielkiej  Orkiestrze
Świątecznej Pomocy stale się powiększa. 27. Finał już w najbliższą niedzielę, 13 stycznia.

Tradycyjnie sztabem Orkiestry Jurka Owsiaka jest ustecki Dom Kultury. Jeszcze do soboty (12
stycznia) można przynosić upominki, z przeznaczeniem na niedzielną licytację.
13 stycznia o godzinie 9.00 ze sztabu wyruszy na ulice Ustki 60. wolontariuszy. Koncert finałowy i
licytacje rozpoczną się o godz. 17.00 w Domu Kultury.



Licytowane będą m.in.: gadżety WOŚP, prace lokalnych twórców, kolacje od: 7- Niebo, Grand Lubicz,
Hotel Lubicz, Kormoran Wellness Medical Spa w Rowach, U przyjaciół, pyszności od Adama Brzóski,
Cafe  Mistral,  sklep Pod Sosnami,  Herbaciarni  Państwa Nagórnych,  vouchery  od:  hotelu  Grand
Lubicz, hotelu Lubicz, hotelu Jantar, Kormoran Wellness Medical Spa w Rowach, studia Kojujoju,
stowarzyszenia  ALPHA TEAM,  "Photos  from my world"  Anna  Wiśniowska  oraz  Monika  Lesner
Fotografia, PKS Słupsk; upominki od Pierre Rene, rękodzieło - maskotki od Knits and Knots, książki 
autorstwa Barbary Kamyszek, kompozycje kwiatowe od Urszuli Kostrzewskiej, makieta usteckiego
ratusza z Aresztu Śledczego, obrazy od Usteckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.
Jednak wydarzenia wspierające Orkiestrę dzieją się w Ustce już wcześniej. W grudniu w Szkole
Podstawowej nr 2 uczniowie prowadzili  kiermasz pyszności – cały dochód przeznaczony jest na
WOŚP. Orkiestra zagrała też w Miejskim Przedszkolu nr 2 „Delfinki”.
Aktywni ustczanie mogli wziąć udział w Maratonie Zumby organizowanym przez Sylwię Mike (środa,
9 stycznia, godz. 18.00, SP nr 1). Natomiast w piątek o godz. 18.00 odbędzie się towarzyski bieg z
Ustecką Szkołą Biegania i zajęcia bodyART. – wydarzenie organizują Lucyna Kuklińska-Nurkowska i
Kinga Ćwigoń (zbiórka: Dom Kultury). A w dzień Finału (niedziela) na wspólną kąpiel zapraszają
Usteckie Morsy (molo zachodnie, godz. 12.00)
Z usteckim sztabem grają także:
Kawiarenka  WOŚP  -  kiermasz  ciast  poprowadzą  Związek  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów,
Uniwersytet III Wieku oraz Katarzyna Krawiec - od godziny 17.00; Kino Delfin – skarbonka WOŚP;
Herbaciarnia  -  skarbonka  WOŚP;  Kancelaria  Radcy  Prawnego  -  LEX-TAX  Ustka;  Ustecki  Klub
Plastyka; Burmistrz Miasta Ustka Jacek Graczyk; Beata Olszak, Danuta Wawrowska, Piotr Grochala,
Beata Majkowska, Pan Adam, Waldemar Janiszewski, Wiesława Klimaszewska, Ewa Kordas.
Wolontariuszy nakarmi:  Bar „Pod Strzechą” - Anna i Dariusz Kmita, Sklep „Pod Sosnami” – Piotr
Pogorzelski, Alina i  Sławomir Góreccy.
Pomaganie jest dziecinnie proste!

Informacja: Dom Kultury w Ustce

Makieta ratusza przekazana na licytację przez osadzonych w OZ Ustka.

Pozostałe aktualności    więcej > 

https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


 
22 lip 2025
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!

  21 lip 2025
Co nas czeka w tym tygodniu w Ustce
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10596
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10595


 21 lip 2025  
Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
 17 lip 2025  
Zapraszamy na niezwykłą podróż, która połączy urok nadmorskiej promenady Usteckiej z
bogactwem kulturowym Bielska-Białej oraz Beskidów! Po raz kolejny, nasi przyjaciele z Bielska -
Białej zapraszają na weekend pełen atrakcji.
więcej >
 15 lip 2025  
Spółka Usteckiego TBS na swojej stronie internetowej www.utbs.pl  zamieściła ogłoszenie o
preferencyjnej dla mieszkańców Ustki sprzedaży mieszkań w budynku przy ul. Narutowicza 15.
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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